

RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.613.168/0001-23
ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR
TELEFONE: (46) 9 8404-5462
E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM

MAGDA RUARO CONSTANTINO
CPF: 025.802.019-98

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

Ao Pregoeiro

Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2024

NOME DA EMPRESA: RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 04.613.168/0001-23

ENDEREÇO: AV. IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000, NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 54/2024**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Lote	Item	Descrição do item	Marca	UN.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
4	1	Argamassa Colante AC-I – interior NBR 14.081 saco de 20kg	INKOR	UN	40	14,00	560,00
4	2	Rejunte para cerâmicas, pisos e azulejos, área interna e externa, para juntas de 2 a 10 mm, secagem rápida 24 horas, embalagem de 01kg.	VOTORAM	UN	35	9,90	346,50
11	1	Broca para aço rápido 3,5 mm	MTX	UN	12	1,54	18,48
11	2	Broca para aço rápido 4,5 mm	MTX	UN	12	1,72	20,64

RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.613.168/0001-23
ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR
TELEFONE: (46) 9 8404-5462
E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM

MAGDA RUARO CONSTANTINO
CPF: 025.802.019-98

11	3	Broca para aço rápido 5,5 mm	MTX	UN	12	2,35	28,20
11	4	Broca para aço rápido 6 mm	MTX	UN	25	2,85	71,25
11	5	Broca para aço rápido 7 mm	MTX	UN	25	3,58	89,50
11	6	Broca para aço rápido 8 mm	MTX	UN	35	3,38	118,30
11	7	Broca para aço rápido 9 mm	MTX	UN	12	4,45	53,40
11	8	Broca para aço rápido 10 mm	MTX	UN	35	4,20	147,00
11	9	Broca de vídea para concreto 10 mm	MTX	UN	15	5,50	82,50
11	10	Broca de vídea para concreto 8 mm	MTX	UN	15	4,30	64,50
16	1	Balde plástico reforçado com Alça de Ferro 12L Preto	BRASIPLA	UN	10	9,90	99,00
16	2	Colher de Pedreiro de aço canto redondo cabo de madeira 8 polegadas inteiriça	MONFORT	UN	8	13,30	106,40
16	3	Corda de nylon de ½ polegada 12 mm	VILA	MT	100	1,60	160,00
16	4	Enxada de ferro olho oval 8 polegadas	PARABONI	UN	4	20,00	80,00
16	5	Escada Extensível de alumínio 2x12	MOR	UN	1	598,00	598,00
16	6	Machado de ferro com cabo madeira	TRAMONTINA	UN	2	54,00	108,00
16	7	Marreta 2Kg de ferro cabo em madeira 30 cm	MONFORT	UN	2	66,60	133,20
16	8	Martelo de aço cabo em madeira 27 cm	THOMPSON	UN	6	36,50	219,00
16	9	Martelo de borracha 60 mm cabo em madeira 30 cm	VILA	UN	2	18,50	37,00
16	10	Pá de ferro com bico, com cabo em madeira	PARABONI	UN	30	19,00	570,00

RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 04.613.168/0001-23

ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000

NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR

TELEFONE: (46) 9 8404-5462

E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM

MAGDA RUARO CONSTANTINO

CPF: 025.802.019-98

16	11	Picareta de ferro com cabo em madeira	TRAMONTINA	UN	2	75,00	150,00
16	12	Serra circular para madeira 24 dentes de aço	HEAVY DUTY	UN	6	12,00	72,00
19	1	Disco de corte seco de aço 4''	STARRET	UN	50	319,90	15.995,00
19	2	Disco de corte de 7'' de aço	STARRET	UN	25	1,62	40,50
20	1	Emenda manga 3/4 PVC	PLASBOHN	UN	35	0,72	25,20
20	2	Manga preta em PVC 1/2	POLLYANA	M	800	0,62	496,00
20	3	Emenda manga 3/4 PVC	POLLYANA	M	800	1,04	832,00
20	4	Manga preta em PVC 1''	POLLYANA	M	250	0,92	230,00
20	5	Mangueira transparente silicone para nível 5/16	JP	M	40	1,79	71,60
27	1	Bucha de Redução esgoto em PVC 50x40mm	PLASTILIT	UN	10	1,84	18,40
27	2	Cap para esgoto em PVC 100 mm	PLASTILIT	UN	10	6,99	69,90
27	3	Cap para esgoto em PVC 150 mm	PLASTILIT	UN	10	19,90	199,00
27	4	Joelho esgoto em PVC 100 mm	PLASTILIT	UN	20	2,90	58,00
27	5	Joelho esgoto em PVC 150 mm	PLASTILIT	UN	20	39,00	780,00
27	6	Junção simples esgoto em PVC 100x50 mm	PLASTILIT	UN	10	11,90	119,00
27	7	Redução esgoto em PVC 150x100 mm	PLASTILIT	UN	10	33,90	339,00
27	8	Te Esgoto em PVC 100 mm	PLASTILIT	UN	10	9,90	99,00

RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 04.613.168/0001-23

ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000

NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR

TELEFONE: (46) 9 8404-5462

E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM

MAGDA RUARO CONSTANTINO

CPF: 025.802.019-98

27	9	Te esgoto em PVC 150 mm	PLASTILIT	UN	8	68,50	548,00
27	10	Te Esgoto em PVC 50 mm	PLASTILIT	UN	8	5,99	47,92
27	11	Tubo de Esgoto em PVC 100mm barra de 6mts	PLASTILIT	UN	25	72,00	1.800,00
27	12	Tubo de Esgoto em PVC 150mm barra de 6mts	PLASTILIT	UN	25	170,00	4.250,00
27	13	Tubo de Esgoto em PVC 200mm barra de 6mts	PLASTILIT	UN	20	372,00	7.440,00
27	14	Tubo de Esgoto em PVC 40mm barra de 6mts	PLASTILIT	UN	25	19,00	475,00
27	15	Tubo de Esgoto em PVC 50mm barra de 6mts	PLASTILIT	UN	25	23,00	575,00
27	16	Tubo de Esgoto em PVC 75mm barra de 6mts	PLASTILIT	UN	20	41,00	820,00
34	1	Prego galvanizado com cabeça 12x12 pacote de 01kg	INPRELL	UN	25	11,99	299,75
34	2	Prego galvanizado com cabeça 15x21 pacote de 01kg	INPRELL	UN	25	11,49	287,25
34	3	Prego galvanizado com cabeça 17x27 pacote de 01kg	INPRELL	UN	60	11,49	689,40
34	4	Prego galvanizado com cabeça 18x30 pacote de 01kg	INPRELL	UN	35	11,49	402,15
34	5	Prego galvanizado com cabeça 19x39 pacote de 01kg	INPRELL	UN	45	11,49	517,05
34	6	Prego galvanizado com cabeça 22x42 pacote de 01kg	INPRELL	UN	35	10,00	350,00
34	7	Prego galvanizado com cabeça 22x48 pacote de 01kg	INPRELL	UN	35	11,49	402,15
34	8	Prego galvanizado com cabeça 25x72 pacote de 01kg	GERDAU	UN	110	16,99	1.868,90
34	9	Prego telheiro galvanizado de 18 x 27 pacote de 01kg liso	COFERAL	UN	35	14,90	521,50

RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.613.168/0001-23
ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR
TELEFONE: (46) 9 8404-5462
E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM

MAGDA RUARO CONSTANTINO
CPF: 025.802.019-98

34	1	Diluyente para tinta de demarcação viária, 1 litro	EUCATEX	UN	30	26,90	807,00
34	2	Microesfera de vidro tipo II A – saco de 25 kg	EUCATEX	UN	6	349,00	2.094,00
34	3	Tinta asfáltica impermeabilizante, a base de solvente, com boa penetração, sem presença de cheiro após a secagem, para concretos e argamassa, lata com 18 litros.	INKOR	UN	14	249,00	3.486,00
34	4	Tinta asfáltica impermeabilizante, a base de solvente, com boa penetração, sem presença de cheiro após a secagem, para concretos e argamassa, lata com 3,6 litros.	INKOR	UN	15	89,90	1.348,50
VALOR TOTAL					R\$ 52.335,04		

Valor total da proposta: R\$ 52.335,04

(Cinquenta e dois mil trezentos e trinta e cinco reais e quatro centavos).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 54/2024.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 04.613.168/0001-23
ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR
TELEFONE: (46) 9 8404-5462
E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM

MAGDA RUARO CONSTANTINO
CPF: 025.802.019-98

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

DATA DA PROPOSTA: 18/11/2024

MAGDA RUARO CONSTANTINO
RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
REPRESENTANTE LEGAL
CPF 025.802.019-98